

## PEMERINTAH KABUPATEN KOTAWARINGIN BARAT

## SEKRETARIAT DAERAH

Jalan. Sutan Syahrir No. 2 Telp. 21126 PANGKALAN BUN 74112

Pangkalan Bun, 16 Nopember 2021

Kepada

Nomor Lampiran

Hal

: 050 /248 /Bapp - II/2021

: Permintaan

Tindaklanjut

Laporan Hasil Evaluasi SAKIP

Tahun 2020

Yth. Kepala

Perangkat Daerah Pemerintah Kab. Ktw. Barat.

Pangkalan Bun

Menindaklanjuti Peraturan Pemerintah Nomor 8 Tahun 2006 Tentang Pelaporan Keuangan Dan Kinerja Instansi Pemerintah, Peraturan Presiden Nomor 29 Tahun 2014 Tentang Sistem Akuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintah, Peraturan Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara Dan Reformasi Birokrasi Nomor 12 Tahun 2015 Tentang Pedoman Evaluasi Atas Implementasi System Akuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintah dan Peraturan Bupati Kotawaringin Barat Nomor 35 Tahun 2020 Tentang Pedoman Evaluasi Atas Implementasi System Akuntabilitas Kineria Instansi Pemerintah Organisasi Perangkat Daerah Kabupaten Kotawaringin Barat., bersama ini disampaikan hal-hal sebagai berikut:

1. Agar Perangkat Daerah untuk dapat menindaklanjuti Laporan Hasil Evaluasi SAKIP Tahun 2020 oleh Inspektorat;

2. Agar seluruh Perangkat Daerah yang menindaklanjuti rekomendasi dari Inspektorat Kabupaten Kotawaringin Barat dan menyampaikan hasil tindaklanjut tersebut kepada Bupati Kotawaringin Barat berupa hardcopy softcopy melalui Kepala Badan dan Pembangunan Daerah melalui email dalevlap.bappkobar@gmail.com dengan tembusan kepada Inspektorat Kab. Ktw. Barat dan Bagian Organisasi Sekretariat Daerah paling lambat tanggal 30 Nopember 2021.

Demikian disampaikan atas perhatian dan kerjasamanya diucapkan terima kasih.

> SEKRETARIS DAERAH KABUPATEN KOTAWARINGIN BARAT,

> > SUYANTO, S.H., M.H. NIP 19540418 199203 1 009

Tembusan disampaikan kepada Yth.:

- 1. Bupati Kotawaringin Barat di Pangkalan Bun sebagai Laporan
- 2. Inspektur Kabupaten Kotawaringin Barat di Pangkalan Bun
- 3. Kepala Bagian Organisasi Sekretariat Daerah di Pangkalan Bun
- 4. Arsip